

โครงการวางท่อ คลส. สายประปาประปา หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ท่อ คลส. ขนาด Ø - 0.80 ม. จำนวน 1 จุดๆละ 2 เมตรละ 8 ท่อน ตามแบบรายการละเอียดที่ อนุมัติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านป่าดงยอ ตำบลสูงเนิน อ.สูงเนิน-ลพ จ.นครราชสีมา

ค่าพิกัด N 6061595

E 102032045

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.สูงเนิน

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ระยะทางดำเนินการ - เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดไว้	ราคาากลาง	หมายเหตุ
งานวางท่อ คลส.												
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	8.00	161.97	1,295.76	1.4019	227.07	-	1,816.53	1,816.53	1,816.53	
	1.1 งานรื้อฝักริโคคอนกรีตเดิม											
2	งานดิน											
	2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)											
	2.1(1) งานตัดดิน	ลบ.ม.	150.00	33.70	5,054.63	1.4019	47.24	-	7,086.08	7,086.08	7,086.08	
	(EARTH EXCAVATION)											
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	3.1 งานนพอกถอมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)											
	3.1(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	ท่อน	16.00	1,949.26	31,188.09	1.4019	2,732.66	-	43,722.59	43,722.59	43,722.59	
	มอก. ชั้น.....3.....											
	3.1(2) คอนกรีตขยาย 1:3:6	ลบ.ม.	5.36	2,250.09	12,060.51	1.4019	3,154.41	-	16,907.62	16,907.62	16,907.62	
ยอดยกไป					49,598.99						69,532.82	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม

59,386.04
-

1,4019
-

(ลงชื่อ).....
(นายมหาพนธ์ธนวิ ลอแมง)
ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....
(นางสาวสุดสาย แดงดี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....
(นางสาววิมล หนูรัตน์)
หัวหน้าสำนักงานปศุสัตว์ อบต.

(ลงชื่อ).....
(นายชุกีปัติ เจะแมล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....
(รัฐลภ อำนวย)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมโนะ

(ลงชื่อ).....
(นางฮานีนาะ นุ้ยผอม)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....
(นายชุกีปัติ เจะแมล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ